
UCHWAŁA NR XI/73/2019
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu regionalnej pomocy inwestycyjnej na terenie Gminy 
Biała Piska

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1170 ze zm.) w związku z § 1 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie 
warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, 
stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na 
infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 297), § 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia mapy 
pomocy regionalnej na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 878), Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XIX/125/2016 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie
przyjęcia programu regionalnej pomocy inwestycyjnej na terenie Gminy Biała Piska, wprowadza się następujące 
zmiany: § 2. otrzymuje brzmienie: ,,§ 2. Z pomocy, o której mowa w niniejszej uchwale nie mogą skorzystać 
właściciele przedsiębiorstw zlikwidowanych w okresie 2 lat przed datą złożenia wniosku.”

2) §5 otrzymuje brzmienie:  ,,§ 5. 1. Okres udzielonego zwolnienia, o którym mowa w § 3, uzależniony jest od 
zainwestowanej kwoty  w inwestycję początkową i wynosi:

1) 1 rok w przypadku zainwestowania wyrażonej w złotych równowartości kwoty od 30 000 euro do 50 000 euro;

2) 2 lata w przypadku zainwestowania wyrażonej w złotych równowartości kwoty od 50 000 euro do 500 000 
euro;

3) 3  lata  w przypadku zainwestowania wyrażonej w złotych równowartości kwoty od 500 000 euro do 1 000 
000 euro,

4) 5 lat w przypadku zainwestowania wyrażonej w złotych równowartości kwoty powyżej 1 000 000 euro.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
             Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Zbigniew Dąbkowski

Id: E6609D46-4742-4338-AE88-5E8A210B7DE7. Podpisany Strona 1




